FERRETERIA 144.851.00 PIEZA FIV 144.85

.MUSHPORT TEMPORIZADOR DE CRONOMETRO RESISTENTE AL AGUA CON E    FECHA DE ENTREGA APROX 30 DIC/ 7 ENE
FERRETERIA 721.981.00 PIEZA FIV 721.98

Importe 2,258.33 M.N.
Subtotal 2,258.33 M.N.
I.V.A. 361.33 M.N.
TOTAL 2,619.66 M.N.Dos Mil Seiscientos Diecinueve  Pesos 66/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN